KUVENDI I KOMUNES - SHTIME (G
Nr.01-060/01-15347 daté:21.05.2018 R

REPUBLIKA E KOSOVES @5
-y

Npi—01/102 daté: 21.05.2018

Bazuar né nenin 43 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; Neneve 32, dhe 37 té Statutit t€ Komunés
sé Shtimes: Nenit 5 t& Udhézimit Administrativ t¢ MAPL-s€ Nr.02/2015; Si dhe né bazé té nenit 34 ¢
Rregullores té Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve 01Nr.06/2005-43, Kryesuesja € Kuvendit vendosi t&

bé)¢ kéte:

FTESE

PiiR MBLEDHJEN E_-V- T RREGULLT TE KUVENDIT TE
KOMUNES Sit SHTIMES PER VITIN 2018

I cila do t& mbahet mé datén: 31.05.2018 (¢ enjte) N&ora: 10.°°h

TAdresa Kuvendi i Komunds | Ndtrtesa ¢ Komunts, e, ++381- 0290-389-016 lok. 107 ‘
L Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50, Shtime Kati i dyt¢, Sallaere Orari i punés: 8-16 1 |

REND DITE

1. Shqyrtimi 1 Ekstrakt procesverbalit t& mbledhjes sé rregullt t& Kuvendit mé: 30.04.2018,

to

Korniza Afatmesme Buxhetore 2019-2021,

I

Propozim - Plani vjetor 1 pun€s dhe zhvillimi i projekteve pér rritjen dhe pérmirésimin e siguris€ né
bashkési (2018-2019).

4 Plani Lokal i Veprimit pér pérfshirjen e komuniteteve Rom dhe Ashkali né komunén e Shtimes
2018-2021,

Informaté nga Drejtoria pér Shérbime Publike,

wh

6. Propozim-Vendim pér largimin e Kiosqeve prané hyrjes né shkollén “Emin Duraku” - Shtime,

~

Shqyrtimi 1 Kérkesave,

8. Pyetje — Pérgjige.

Kryesuese ¢ Kuvendit
Medina Brahaj
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